[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Jóia

Rua Brasilina Terra, 101 – 98180-000 – Jóia - RS.

FONE/FAX: (0XX55) 3318-1238 – 3318 1564
CNPJ: 89.650.121/0001-92   E-mail: educacao@pmjoia.com.br

“Terra das Nascentes”

___________________________________________________________________________

                                  EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  027/2017
.

                 O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar função de Motorista, junto à Prefeitura Municipal, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002 e Lei Municipal nº 3542 de 05 de setembro de 2017, torna público o resultado preliminar da prova objetiva dos candidatos ao cargo de Motorista, parte constante no Anexo I deste Edital, bem como abre prazo para recursos do candidatos em relação ao resultado da prova, durante todo o dia 04 de dezembro de 2017  na Prefeitura Municipal, o resultado será divulgado no site do Município: www.joia.rs.org.br e no Mural de publicações deste Município:
                        Jóia(RS), 04 de dezembro de 2017
ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito de Jóia/RS